
UCHWAŁA NR II/6/2018
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 29 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) 
Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/205/2017 Rady Gminy Brodnica z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2018 rok zmienionej:

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 9/2018 z dnia 31 stycznia 2018 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 12/2018 z dnia 27 lutego 2018 r.,

- Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXXIII/210/2018 z dnia 12 marca 2018 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 17/2018 z dnia 28 marca 2018 r.,

- Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXXIV/218/2018 z dnia 30 kwietnia 2018 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 20/2018 z dnia 30 kwietnia 2018 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr  23/2018 z dnia 29 maja 2018 r.,

- Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXXVI/229/2018 z dnia 25 czerwca 2018 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 25/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 27/2018 z dnia 27 lipca 2018 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 28/2018 z dnia 21 sierpnia 2018 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 31/2018 z dnia 29 sierpnia 2018 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 32/2018 z dnia 7 września 2018 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 35/2018 z dnia 26 września 2018 r.,

- Uchwałą Rady Gminy Brodnica XXXVIII/246/2018 z dnia 5 października 2018 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 36/2018 z dnia 18 października 2018 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 38/2018 z dnia 30 października 2018 r., wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1:

a) w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 64.160,00 zł do kwoty 22.652.765,43 zł, zakres 
zmian załącznika nr 1 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

b) w ust. 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 64.160,00 zł do kwoty 22.289.473,88  zł,

c) w ust. 3 pkt 3 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 213.900,00 zł,

2) w § 2:

a) w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 64.160,00 zł do kwoty 22.914.714,80 zł, zakres zmian 
załącznika nr 2 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

b) w ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 19.260,00 zł do kwoty 21.729.146,26 zł,

c) w ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 44.900,00 zł do kwoty 1.185.568,54  zł, 
załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,

Id: B004E253-CB0F-432A-AAAB-A202BC0E73BE. Podpisany Strona 1



d) w ust. 3 pkt 3 zwiększa się wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 213.900,00 zł,

3) w § 5

a) w pkt 1 zwiększa się kwotę dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 5.000,00 zł do 
kwoty 364.943,40 zł,

b) w pkt 2 zwiększa się kwotę dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 
15.000,00 zł do kwoty 492.560,00 zł, załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały,

4) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

5) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica

Andrzej Wojciechowski

Id: B004E253-CB0F-432A-AAAB-A202BC0E73BE. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu gminy Brodnica na 2018 r.

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Brodnica Nr II/6/2018 z dnia 29 listopada 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00782 777,28 785 777,28

01095 Pozostała działalność 3 000,00 513 151,40510 151,40

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 11 000,0062 699,00 73 699,00

75095 Pozostała działalność 11 000,00 11 000,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 912,001 119 488,96 1 128 400,96

80104 Przedszkola 7 980,00 402 188,00394 208,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 16 200,00 1 480,00 17 680,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących  
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

80 000,00 6 500,00 86 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 932,00 163 304,00162 372,00

0830 Wpływy z usług 162 372,00 932,00 163 304,00

852 Pomoc społeczna 8 425,00319 108,00 327 533,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 595,00 15 105,0014 510,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 510,00 595,00 15 105,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 830,00 15 030,007 200,00

0830 Wpływy z usług 7 200,00 7 830,00 15 030,00

855 Rodzina 32 823,006 555 822,00 6 588 645,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 647,00 4 072 135,004 069 488,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 200,00 2 647,00 6 847,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

11 700,00 2 218 984,002 207 284,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 21 400,00 11 700,00 33 100,00

Id: B004E253-CB0F-432A-AAAB-A202BC0E73BE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

85504 Wspieranie rodziny 18 476,00 297 476,00279 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 13 261,00 13 261,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z  
odrębnych ustaw

0,00 5 215,00 5 215,00

22 588 605,43 22 652 765,4364 160,00Razem:

Id: B004E253-CB0F-432A-AAAB-A202BC0E73BE. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu gminy Brodnica na 2018 r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr II/6/2018 z dnia 29 listopada 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00863 295,80 863 295,80

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 348 904,40348 904,40

4270 Zakup usług remontowych 66 000,00 - 13 500,00 52 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 500,00 13 500,00

600 Transport i łączność - 6 000,00611 900,00 605 900,00

60016 Drogi publiczne gminne - 6 000,00 554 900,00560 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 400,00 - 6 000,00 12 400,00

750 Administracja publiczna 10 484,001 963 110,46 1 973 594,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 484,00 1 622 244,461 621 760,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 396,29 - 9 916,00 50 480,29

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 10 400,00 18 400,00

75095 Pozostała działalność 10 000,00 129 921,00119 921,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 10 000,00 11 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 230,00415 630,00 452 860,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 37 230,00 384 770,00347 540,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 395,00 22 080,00 41 475,00

4430 Różne opłaty i składki 16 200,00 150,00 16 350,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

180 800,00 15 000,00 195 800,00

801 Oświata i wychowanie 9 204,009 104 756,97 9 113 960,97

80101 Szkoły podstawowe 12 000,00 4 764 331,724 752 331,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529 909,00 12 000,00 541 909,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 12 000,00 734 907,00746 907,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 424 191,00 - 12 000,00 412 191,00

80104 Przedszkola 7 000,00 1 415 242,001 408 242,00

Id: B004E253-CB0F-432A-AAAB-A202BC0E73BE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

54 131,00 5 000,00 59 131,00

4220 Zakup środków żywności 80 000,00 2 000,00 82 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 204,00 336 283,00334 079,00

4220 Zakup środków żywności 147 982,00 2 204,00 150 186,00

852 Pomoc społeczna 11 595,001 008 620,00 1 020 215,00

85202 Domy pomocy społecznej - 2 000,00 117 525,00119 525,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych  
jednostek samorządu terytorialnego

119 525,00 - 2 000,00 117 525,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 13 635,00 89 182,0075 547,00

3110 Świadczenia społeczne 75 547,00 13 635,00 89 182,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 18 500,00 118 800,00137 300,00

3110 Świadczenia społeczne 137 265,00 - 18 500,00 118 765,00

85216 Zasiłki stałe - 3 000,00 96 354,0099 354,00

3110 Świadczenia społeczne 99 354,00 - 3 000,00 96 354,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 460,00 286 159,00275 699,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 872,00 3 000,00 197 872,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 500,00 940,00 37 440,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 990,00 120,00 5 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 220,00 6 200,00 13 420,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 305,00 200,00 1 505,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 11 000,00 209 978,00198 978,00

3110 Świadczenia społeczne 198 728,00 11 000,00 209 728,00

855 Rodzina - 8 353,006 698 813,00 6 690 460,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 647,00 4 072 135,004 069 488,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

4 200,00 2 647,00 6 847,00

85508 Rodziny zastępcze - 11 000,00 101 261,00112 261,00

3110 Świadczenia społeczne 112 261,00 - 11 000,00 101 261,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 409,88723 806,93 729 216,81

Id: B004E253-CB0F-432A-AAAB-A202BC0E73BE. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 590,12 21 079,8821 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 973,00 - 390,12 14 582,88

4300 Zakup usług pozostałych 2 260,00 - 200,00 2 060,00

90095 Pozostała działalność 6 000,00 228 333,53222 333,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 615,35 6 000,00 125 615,35

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 590,12561 907,89 566 498,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 590,12 199 052,01197 461,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 439,61 1 590,12 19 029,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 369,94 - 4 808,00 99 561,94

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 4 808,00 11 808,00

92195 Pozostała działalność 3 000,00 76 730,0073 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 595,00 2 200,00 20 795,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 900,00 800,00 14 700,00

22 850 554,80 22 914 714,8064 160,00Razem:

Id: B004E253-CB0F-432A-AAAB-A202BC0E73BE. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Wydatki majątkowe gminy Brodnica w 2018 r.

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr II/6/2018 z dnia 29 listopada 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 49 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 49 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00

Zakup sieci wodociągowej w Brodnicy 13 500,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

36 000,00

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie budowy przydomowych  
oczyszczalnia ścieków  

36 000,00

600 Transport i łączność 219 730,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 24 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

24 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Śremskiego na  
przebudowę parkingu w ciągu drogi powiatowej nr 2463P w miejscowości  
Brodnica

24 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 195 730,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 730,00

Przebudowa dróg na terenie gminy Brodnica 195 730,00

750 Administracja publiczna 35 619,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 219,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 219,00

System do elektronicznego głosowania imiennego 17 219,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 400,00

Zakup serwera wraz oprogramowaniem 18 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 227 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 227 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00

Modernizacja ujęcia wody na terenie OSP Iłówiec FS 5 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 600,00

Nabycie wyposażenia i urządzeń ratownictwa, niezbędnych do udzielenia  
pomocy poszkodowanym

26 600,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

195 800,00

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy pomieszczenia dla  
Ochotniczej Straży Pożarnej w Manieczkach 60 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy strażnicy w Szołdrach 10 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP Grzybno 100 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP Szołdry 0,00

Dotacja celowa na zakup lawety do przewozu zabytkowej sikawki konnej  
dla OSP Żabno 10 800,00

Dotacja celowa na zakup specjalistycznej przyczepy strażackiej dla OSP  
Grzybno

15 000,00

801 Oświata i wychowanie 43 170,00

80104 Przedszkola 43 170,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 170,00

Modernizacja kuchni w Przedszkolu w Manieczkach 43 170,00

Id: B004E253-CB0F-432A-AAAB-A202BC0E73BE. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 245 415,35

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 800,00

Zakup kosiarki - traktorka Iłówiec FS 19 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Brodnica 100 000,00

90095 Pozostała działalność 125 615,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 615,35

Budowa placu zabaw w m. Górka 15 000,00

Budowa placu zabaw w m. Grabianowo 15 000,00

Budowa placu zabaw w m. Iłówiec 15 000,00

Budowa placu zabaw w m. Ogieniowo 15 000,00

Budowa placu zabaw w m. Sulejewo 15 000,00

Budowa placu zabaw w m. Żabno 25 000,00

Położenie kostki brukowej na placu zabaw Sulejewo, Sulejewo Folwark FS 13 615,35

Wiata przystankowa z montażem w Grabianowie 6 000,00

Zakup siatki ogrodzeniowej i furtki wraz z montażem na plac zabwa  
Przylekpi FS

6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 177 604,94

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 111 369,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 561,94

Budowa świetlicy w Jaszkowie w tym FS 3.500,00 zł 13 692,00

Montaż zadaszenia zewnętrznego przed świetlicą Brodniczka, Esterpole  
FS 7 542,21

Położenie tynku na elewacji w sali wiejskiej w Grzybnie FS 14 900,53

Roboty budowlane w ramach zadania: "Zmiana sposobu użytkowania  
istniejącego budynku Policji na potrzeby sołectwa Brodnica oraz  
dobudowa wieży z garażem i salą przyjęć z zapleczem na potrzeby straży  
i sołectwa Brodnica"  

60 827,20

Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy - kontynuacja Iłówiec Wielki FS 0,00

Zakup projektu na budowę świetlicy Jaszkowo, w tym FS 7.000,00 zł 0,00

Zakup projektu na zadaszenie zewnętrzne przed świetlicą FS Brodniczka,  
Esterpole 2 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 808,00

Zakup projektu na budowę świetlicy Jaszkowo, w tym FS 7.000,00 zł 11 808,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

25 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie prac renowacyjno-konserwatorskich  
obiektu zabytkowego Kaplicy p.w. Narodzenia Najświętszej Marii Panny w  
Manieczkach Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Barbary w Jaszkowie

25 000,00

92195 Pozostała działalność 41 235,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 235,00

Budowa pomnika ku czci Powstańców Wielkopolskich z terenu Gminy  
Brodnica 20 000,00

Tablice historyczno informacyjne w Manieczkach 10 884,00

Zakup drugiego witacza Manieczki, Boreczek 10 351,00

926 Kultura fizyczna 186 629,25

92601 Obiekty sportowe 77 991,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 391,83

Id: B004E253-CB0F-432A-AAAB-A202BC0E73BE. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Adaptacja terenu zielonego na boisko sportowe Chaławy, Piotrowo,  
Kopyta FS  0,00

Dwie altany na boisku i na wsi Żabno FS 0,00

Kostka na boisku pod siłownię Żabno FS 0,00

Montaż siłowni zewnętrznej Grabianowo FS 20 455,69

Utwardzenie kostką powierzchni pod zadaszeniem na boisku w Żabnie FS 4 546,24

Utwardzenie terenu pod siłownie zewnętrzną koło "Orlika" FS Brodnica 0,00

Utwardzenie terenu przy boisku Manieczki, Boreczek FS 30 389,90

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 600,00

Dwie altany na boisku i na wsi Żabno FS 18 600,00

Kostka na boisku pod siłownię Żabno FS 4 000,00

92695 Pozostała działalność 108 637,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 637,42

Budowa siłowni zewnętrznej w m. Brodnica 30 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w m. Grzybno 12 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w m. Iłówiec Wielki 12 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w m. Manieczki 19 250,00

Budowa siłowni zewnętrznej w m. Szołdry 12 000,00

Montaż elementów siłowni zewnętrznej Górka, Żurawiec FS 8 000,00

Zakup i montaż siłowni zewnętrznej Przylepki FS 4 887,42

Zakup i montaż siłowni zewnętrznej w Ogieniowie FS 5 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Zakup siłowni zewnętrznej dla mieszkańców Sucharzewa FS 5 000,00

1 185 568,54Razem

Id: B004E253-CB0F-432A-AAAB-A202BC0E73BE. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do Uchwały  

Rady Gminy Brodnica Nr II/6/2018  

z dnia 29 listopada 2018 r. 

         z dnia 29 listopada 2018 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Brodnica w 2018 r. 

 

 

 Dotacje Dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

Dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

I Celowe 109.227,40 zł 431.960,00 zł 

1. Dz. 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe 

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

24.000,00 zł 

24.000,00 zł 

 

 

 

24.000,00 zł 

 

2. Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 Przedszkola 

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

59.131,00 zł 

59.131,00 zł 

 

 

 

59.131,00 zł 

 

3. Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt 

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 

 23.096,40 zł 

 23.096,40 zł 

 

 

 

23.096,40 zł 

 

4. Dz. 900 Gospodarka komunalna  i ochrona 

środowiska 

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami 

§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 

3.000,00 zł 

3.000,00 zł 

 

 

 

3.000,00 zł 

 

5. Dz. 852 Pomoc społeczna 

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze     

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 80.160,00 zł 

 

80.160,00 zł 

 

 

80.160,00 zł 

6. Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo  

Rozdz. 01008 Melioracje wodne  

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

 20.000,00 zł 

20.000,00 zł 

 

 

 

               20.000,00 zł 

7. Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdz. 01010 Infrastruktura  

wodociągowa i sanitacyjna wsi 

§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych  

 36.000,00 zł 

 

36.000,00 zł 

 

 

 

36.000,00 zł 

8.  Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 

  

230.800,00 zł 

230.800,00 zł 

Id: B004E253-CB0F-432A-AAAB-A202BC0E73BE. Podpisany Strona 1



§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

 

 

35.000,00 zł 

 

 

 

195.800,00 zł 

9. Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

§ 2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

§ 6570 Dotacje celowe przekazane z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 35.000,00 zł 

 

35.000,00 zł 

 

 

 

10.000,00 zł 

 

 

 

 

25.000,00 zł 

10. Dz. 926 Kultura fizyczna 

Rozdz. 92695 Pozostała działalność 

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 30.000,00 zł 

30.000,00 zł 

 

 

 

 

30.000,00 zł 

II Podmiotowe  255.716,00 zł 60.600,00 zł 

1. Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

 60.600,00 zł 

60.600,00 zł 

 

 

 

60.600,00 zł 

2. Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdz. 92116 Biblioteki 

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

255.716,00 zł 

255.716,00 zł 

 

255.716,00 zł 

 

 Razem 364.943,40 zł                     492.560,00 zł   

 

Id: B004E253-CB0F-432A-AAAB-A202BC0E73BE. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Uchwały  
Rady Gminy Brodnica Nr II/6/2018  
z dnia 29 listopada 2018 r. 
 
 

Plan wydatków jednostek pomocniczych na  2018 rok 

L.p. Nazwa jednostki Klasyfikacja 
dz. rozdz. § 

Plan 

1. Brodnica Razem 
921 92195 § 4300 

900 90003 § 4210 
921 92109 § 4210 

4.300,00 
1.800,00 

500,00 
2.000,00 

2. Brodniczka, Esterpole Razem 
921 92109 § 4210 

490,00 
490,00 

3. 
 
 
 

Żabno 
 
 

Razem 
900 90003 § 4110 
900 90003 § 4170 
900 90003 § 4210 
900 90003 § 4300 
900 90004 § 4210 

2.499,00 
143,00 
836,00 
706,00 
468,00 
346,00 

4. Chaławy, Piotrowo, Kopyta Razem 
921 92109 § 4210 
900 90003 § 4210 

1.600,00 
990,12 
609,88 

5. Górka, Żurawiec Razem 
900 90003 § 4210 
921 92109 § 4210 

974,00 
600,00 
374,00 

6. Manieczki, Boreczek Razem 
900 90003 § 4170 
900 90003 § 4210 
900 90003 § 4300 
900 90095 § 4210 

6.533,00 
2.908,00 
1.933,00 

492,00 
1.200,00 

7. Grabianowo Razem 
900 90003 § 4210 
900 90095 § 4210  

1.590,00 
1.100,00 

490,00 

8. Grzybno Razem 
900 90003 § 4210 
921 92109 § 4210 
 

1.800,00 
600,00 

1.200,00 
 

9. Iłówiec Razem 
900 90003 § 4210 
 

2.200,00 
2.200,00 

 

10. Iłówiec Wielki Razem 
921 92109 § 4210 
 

640,00 
640,00 

 

11. Sucharzewo, Ogieniowo Razem 
921 92195 § 4210 
900 90003 § 4210 
900 90095 § 4210 

590,00 
180,00 
200,00 
210,00 

 

12. Szołdry, Rogaczewo Razem 
900 90095 § 4210 
900 90003 § 4210 

1.250,00 
450,00 
800,00 

13. Sulejewo, Sulejewo Folwark Razem 
900 90003 § 4270 
900 90003 § 4210 

840,00 
550,00 
290,00 

14. Jaszkowo, Ludwikowo, Tworzykowo Razem 
900 90003 § 4210 

900 90095 § 4210 

850,00 
500,00 
350,00 

15. Przylepki Razem 
900 90003 § 4210 

644,00 
644,00 

Ogółem 26.800,00 

 

Id: B004E253-CB0F-432A-AAAB-A202BC0E73BE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  6 do Uchwały  

Rady Gminy Brodnica Nr II/6/2018  

z dnia 29 listopada 2018 r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych  w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

 

Lp Klasyfikacja budżetowa Dochody Wydatki 

1. Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 

55.400,00 zł 

55.400,00 zł 

 

 

 

55.400,00 zł 

 

 

55.400,00 zł 

55.400,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

55.400,00 zł 

2. Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdz. 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Dz. 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

118.500,00 zł 

118.500,00 zł 

 

 

 

118.500,00 zł 

118.500,00 zł 

 

 

 

 

 

118.500,00 zł 

118.500,00 zł 

118.500,00 zł 

3. Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdz. 01095 Pozostała działalność 

§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących  

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdz. 92195 Pozostała działalność 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Dz. 926 Kultura fizyczna 

Rozdz. 92695 Pozostała działalność 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

30.000,00 zł 

30.000,00 zł 

 

 

11.015,00 zł 

 

 

 

18.985,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22.750,00 zł 

22.750,00 zł 

11.015,00 zł 

11.735,00 zł 

7.250,00 zł 

7.250,00 zł 

7.250,00 zł 

4. Dz. 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75095 Pozostała działalność 

§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących  

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

10.000,00 zł 

10.000,00 zł 

 

 

10.000,00 zł 

 

 

 

 

 

10.000,00 zł 

 Razem 213.900,00 zł 213.900,00 zł 

 

Id: B004E253-CB0F-432A-AAAB-A202BC0E73BE. Podpisany Strona 1




